香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何部份內容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔

任何責任。

TK Group (Holdings) Limited
東 江 集 團（ 控 股 ）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2283）

自願性公佈

有關耐普羅機械（深圳）有限公司之

資產收購

此乃東江集團（控股）有限公司（「本公司」）自願作出的公佈。

茲提述本公司日期為 2014年 9月 16日之自願性公佈，內容有關本集團就建議收購該資產而

訂立條款書（「該公佈」）。

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，於 2014年 10月 27日，本公司之間接全資附屬公司東江模具（深圳）有限公

司（「買方」）已與耐普羅機械（深圳）有限公司（作為賣方）訂立一份有關建議收購事項之正式

資產購買協議（「資產購買協議」）。資產購買協議之條款與條款書所載者大致相同。資產購

買協議所訂明之全部適用條件（包括業主與買方就位於中國深圳龍崗區南灣街道沙灣百門

前工業區七棟一樓及三樓之房地產訂立新租賃）均已根據資產購買協議之條款及條件達

成，而建議收購事項已於2014年10月31日完成。

承董事會命

東江集團（控股）有限公司

主席

李沛良

香港，2014年10月31日

於本公佈日期，執行董事為李沛良先生、翁建翔先生、李良耀先生及張芳華先生；及獨立非執行董事為鍾志

平博士、何啟忠先生及曾華光先生。

於本公佈，除非另有說明，人民幣已按人民幣1元兌1.26港元之匯率換算為港元，惟僅供參考，並不表示任何

人民幣或港元金額可以或可能已按照上述匯率或任何其他匯率進行兌換。